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Vuoden Hääkuva 2010 -kilpailun voitto meni tamperelaiselle Suvi Roikolle 
 
Tunteet ikuistuvat hääkuvaan 
 
Upealla fantasiahääkuvalla Hetken taikaa voiton napannut tamperelainen valokuvaaja 
Suvi Roiko kertoo olevansa muotokuvaaja, jota inspiroi kahden ihmisen tunteet toisiaan 
kohtaan. 
 

- Ihmisten kuvaamisessa minua kiehtoo yli kaiken ihanat hetket ja luontevat ilmeet. 
Vaikka kuvaaja hallitsisi valot ja taustat kuvaustilanteessa, ilman kuvattavien 
ihmisten luontevuutta ja ilmeikkyyttä ei hyviä muotokuvia synny. 

 
Fantasiasarjassa sallitaan useiden päällekkäisten kuvien yhdistäminen. Tässä 
tapauksessa kuva hääparista on otettu studiossa. Lopulliseen teokseen Roiko lisäsi kuvan 
ikkunasta ja taustan seinämateriaalin. 
 
Myös kilpailutyöt arvostellut raati korosti arvostelussaan kuvien tunnelmaa. Hääkuva on 
parhaimmillaan, kun siihen on vangittu puolisoiden välinen positiivinen jännite.  Raati 
koostui kilpailun järjestäneiden yhteistyökumppaneiden edustajista, ja lisäksi raatiin oli 
kutsuttu ammattivalokuvauskoulutuksen grand old man Matti J. Kaleva. Vuoden Hääkuva 
2010 -kilpailuun osallistui peräti 332 hääkuvaa, ja suosituin sarja oli jälleen 
miljööhääkuvasarja. 
 
Kilpailu oli jaettu kolmeen sarjaan, jotka olivat miljöö-, studio- ja fantasiahääkuva. Kustakin 
sarjasta valittiin sarjavoittaja ja lisäksi kaksi kunniamaininnan saanutta kuvaa. Sarjojen 
voittajien joukosta valitaan kokonaiskilpailun voittaja. 

Vuoden Hääkuva 2010 -kilpailussa sijoittuneet kuvaajat 
Vuoden Hääkuva 2010 ja Paras fantasiahääkuva SUVI ROIKO, STUDIO SUVI ROIKO, TAMPERE  
Fantasiahääkuvat, kunniamaininta JOHANNA UUSITALO, STUDIO FOTO-FRIITALA, ULVILA 
Fantasiahääkuvat, kunniamaininta LIISA KARLING, STUDIO KARLING OY, TAMPERE 
Paras studiohääkuva REIJO KOIRIKIVI, STUDIO P.S.V. OY, OULU 
Studiohääkuvat, kunniamaininta IRINA KOLOMIJETS, KUVAAMO RAIMO J. NIEMI, TAMPERE 
Studiohääkuvat, kunniamaininta ANU SUNDELL, STUDIO SUNDELL, KOKKOLA 
Paras miljööhääkuva JOHANNA UUSITALO, STUDIO FOTO-FRIITALA, ULVILA 
Miljööhääkuvat, kunniamaininta JOHN AMUNÉT, HEART VISUALS, HELSINKI 
Miljööhääkuvat, kunniamaininta EERO JÄÄSKELÄINEN, KUOPIO 
 
Vuoden Hääkuva -kilpailun järjestävät yhteistyössä Häät-lehti, Eirikuva ja Nikon Nordic. 
Kilpailun tarkoituksena on edistää suomalaisen häämuotokuvauksen kehitystä ja tehdä 
alan taitavimpien osaajien työtä tunnetuksi suomalaiselle yhteisölle. 
 
Voittajakuvaan ja sarjojen parhaimmistoon pääsee tutustumaan osoitteessa 
www.eirikuva.fi 
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Paras studiohääkuva  
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Paras miljööhääkuva  
JOHANNA UUSITALO, STUDIO FOTO-FRIITALA, ULVILA 


